｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市中和區秀山國民小學

發文字號：新北教國字第1140349588號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

函轉國立成功大學辦理「2025年春季全民台語認證」及
「2025年春季中小學生全民台語認證」，請各校師生踴躍
參加，請查照。

依據國立成功大學114年2月21日成大產創字第1141100497
號及第1141100498號函辦理。
該校台灣語文測驗中心辦理台語認證訊息如下：

2025年春季全民台語認證
時間：2025年6月14日(星期六)。
報名日期：第一階段網路報名3月3日起至3月31日
止。第二階段通訊報名4月28日至5月2日止。
簡 章 及 相 關 報 名 資 訊 ， 歡 迎 查 詢 官 網 ：

https://ctlt.twl.ncku.edu.tw/gtpt/index.html。
2025年春季中小學生全民台語認證
時間：2025年5月24日(星期六)。
報名方式：分為個人網路報名及團體通訊報名。

報名日期：3月3日起至3月31日止。
簡 章 及 相 關 報 名 資 訊 ， 歡 迎 查 詢 官 網 ：

https://ctlt.twl.ncku.edu.tw/tsh/index.html。

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：王玉麟
電話：(02)29603456 分機2756
傳真：(02)29681971
電子信箱：AL5035@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年2月27日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

(二)
１、

２、

３、

４、

第1頁，共2頁

余淑芬 教務處

1147151339 (114/02/27)

正本：新北市各公立國中小

副本：新北市政府教育局中等教育科

本案依分層負責規定授權業務主管決行電  子  公  文
交  換  章
2025/02/27
09:29:26

第2頁，共2頁